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Referenc-é: 07-353/04-72430/21
Pér/ Za/ To: “QIPS” e r—
Pérmes/Preko/Through: Drejtoris sé Shérbimeve Publike, Mbrojtjes gife Shpétimit ™
Nga/ Od/ From: Punoi: Liridona Kastrati, zyrtare pér hapé i ¥
(4
Kontrolloi: Habib Qorri, udhéhegés i se
Tema/ Subjekat/Subject: Pélgim "" [

cilén kerkohet q€ me date 3,4 dhe 5 Maj 2021 t& béhet shfrytézimi i hapésirés publike , Shesh|
”Zahir Pajaziti” nga ora 10:00 deri n& 17:00

Qéllimi i aktivitetit &sht& pérkrahja e projektit “Linja e jetés” (qendér telefonike pér
parandalimin e vetévrasjeve) e cila punon vullnetarisht dhe u pérgjigjet telefonatave té
personave g€ kan& mendime pér vetévrasje me géllim t& parandalimit t& késaj dukurie.
Drejtoria pas shqyrtimit t& kérkesés, duke u bazuar n& nenin 4, pika 2, shkronjés i) t&
Rregullores pér “Vendosjen, Ndértimin dhe Largimin e Objekteve t& Pérkohshme né Pronén
Publike” me nr.01-110-157481, jep pélqimin pér shfrytézimin e hapésirés publike né Sheshin
“Zahir Pajaziti” me datén 3,4 dhe 5 Maj 2021 sipas kérkesés sé parashtruar.

Kushtet e pélgimit:

- T€ respektohen té gjitha masat dhe rregullat e pércaktuara nga Instituti Kombétar i
Shéndetésisé Publike t& Kosovés pér organizimin dhe mbajtjen e aktiviteteve publike;
- Varésisht nga vendimet e IKSHP-s& dhe Ministrisé pér parandalimin e pérhapjes s&

pandemis€, kushtet e pélgimit mund t& ndryshohen apo té& bshet pezullimi.

Vérejtje: pala éshté e obliguar qé té& respektojé té gjitha pikat e cekura mé larté, né t& kundértén
pé€lqimi konsiderohet i pezulluar.
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